

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 124/2022

De 11 de abril de 2022

NOMEIA FUNCIONÁRIO PARA CARGO EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

SALÉSIO WIEMES, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Lima, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor,

RESOLVE:

O1 - NOMEAR, a senhorita ISABEL FELDHAUS, residente e domiciliada no município de Santa Rosa de Lima/SC, para ocupar o Cargo Efetivo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 40 horas semanais, na Secretaria Municipal de Assistência Social, com vencimentos de acordo com a legislação em vigor, aprovado em Concurso Público sob numero 001/2019 conforme homologação em 10/07/2019, prorrogado pelo Decreto nº 44/2021.

02 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 11 de abril de 2022.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Rosa de Lima/SC, 11 de abril de 2022.

> SALÉSIO WIEMES Prefeito Municipal

Publicado e registrado a presente portaria no mural da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Lima/SC em 11 de abril de 2022.

SEBASTIÃO VANDERLINDE

Secretário de Administração, Finanças e

Planejamento

Publicado nó mural d... Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Lima